様式第９号（第１０条関係）
令和　年　月　日

豊田市長　様

	（申請者）　　所在地（住所）

	　　　　　　法人名・屋号

	　　　　　　代表者　役職・氏名

補助事業計画変更承認申請書

令和　年　月　日付け豊　　発第　　号で補助金の交付決定を受けた働き方改革推進事業について、豊田市補助金等交付規則第８条の規定により次のとおり、 変更・廃止（中止） を申請します。

	変更の区分
	□変更　　　□廃止（中止）

	変更の内容
※廃止(中止)の場合は記入の必要はありません。
	変更前

	変更後

	変更又は廃止(中止)の理由

	変更又は廃止(中止)予定年月日
	令和　年　月　日

【添付書類】※廃止(中止)の場合は提出の必要はありません。
□様式第２号～第4号　収支予算（決算）書（※該当する様式を提出）